
' 
sir furuil h

Ilíâdo {lo Ceâú
Go\.ERNo MIINICIP^L DI sÃo BtrNF]DIT0

PRf,Ff,ITUR,\ \II;NICIP.\t, DI' S1O BIINEDITO

TERMo DE HoMoLoGAÇÃo E ADJUDICÀÇÀo

Pelo pres€nte termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, âtravés d4o)
PREFEIIURA MUNIClPAL DE SAO IIENEDI'lO tonra público para conhecimenlo dos inlelessados, ojulgamento
dâs pÍopostas de que tÍâta o processo licilatório n" 2022.02.15.01 quc tcvc como objetivo a seleção dâ melhor proposta
para CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS TECNICOS PROITISSIONAIS N^ ,{REA DE ENCF.NHARIA CIV1l. E

ELÉTRICA PARA FISCALIZAÇÃO E MoNIToRAMEN.Io DE OBRAS DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIo AMBIENI.E MUNICiPIO DE SÀO BENEDITO/CE,
.^ CONFORME PROJETo BÁslcO. Foi em loda suâ trâulitaçâo atendida a legislação peÍinente.

Desse modo, satisÍàzendo à lei e ao nré[ito. HOMol,oco o processo Iicitatório n" 2022.02.1 5.01 e

ADJUDICO à proponente N K SOUZA PROJETOS LTDA - MFl. conr o valor lotal de R$ 120.000,00
(Cento e vinte Mil Reais), vencedorâ desse cer'lâme nos tennos da Atâ de Sessâo dc Julgarnento, o seu objeto.

rItu oLscrrÇÀo/EsPEcrücrúÔÊs

02í1r pREsrÀç{o DE sERvrÇo rócúrco EsmcBlrzÀDo tu EIGE

O?Í14 PRESTÀç{O DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIÀL]ZÀDO Ú ENGE

NmrÀEETRICÀ,sr,DEINm

VMÀ TOIÀL R§

1ôrÀr cBu! n§

Publique-se. Ao departamento competente para is providênciâs de costume.

sÀo BENEDITO - CE, l4deMarçode2022

RAGAOARIDSoN DEV{l]SO
O.dcnâ.lor de Despcsas

Rr \ r,\l l-o \l \ltí,tl Is, :rls. ( r \ r R()



TERMO DE HOMOI,OGÀÇÃO I AD,II]DTCAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Municipio de SÀO BENEDfIO, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO lorna pírblico para conhecimento dos interessados, ojulgamento
das prcposras de que lrala o processo licirarório n" 2022.02.1<.01 qu( lc\c co no ôhielivo a .cleçâo dd melhoÍ proposla

PArA CON'] RA TAÇÀO DL, SLRVIÇOS IICNI(05 PROI ISSIONAIS NA ARLA DI INCI'\H4RIACIVII T

EI-ETRICA PARA TISCALIZACAO E MONÍTORAMÊNTO DI] OBRAS DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇAO DO MUNICIPlO DE SAO BENIDITO/CE. CONFORME PROJETO

,ã\ BASICO. Foi eln toda sua lramitaçào âlendida a legislaçào pertinente.

Desse modo, satisfazendo à leie ao méri1(). llOMOl-OCo o processo licilatório n'2022.02.15.01 e

ADJUDICO à proponente N K SOUZA PROJETOS LTDA - ME, com o valor total de R$ 144.000,00
(Cento e Quârenta e Quâtro Mil Reais), vencedora desse ceÍame Dos lermos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

objeto.

' SicHrrre{lil,:

!IEüoÊscR]a{o/EsPEc].rcAÇoEs

o2ÍI5 PRESTAç\o De seRvlÇo TÉc, E9PEcIÀL]zÀrc Ex EtrcENHÀ is
R]À clvll,l D.), S8, EDÚc,cÀo

025016 pREsrÀÇ,lo DE sEilrço rÉcNrco EsPEcrÀLtrÀDo e EN6E 0s

lisltrdo do (rcâni

GOVERNO MUNICIPÀt, DT,] SÃO I}TtNIiDITO
PREEEITL]RA i\IT'\ICIPIL D[ SIO BI]À.,T]DITO

AUÀITIBDE VÀLOF U ItÁRIÔ

vÀrcR rcrÀ! 3§

!o!e GmL R§

Püblique-se. Ao departamento competenÍe parâ as providênciâs de costume.

SÀo Bf\FDt to ct . I J( l\tar;o dc iol-

'-,.]-@-'
LUCIA DE FATIMA CONCALVI-)S DE PAULA

Oldenadora de Despesas

RLIA PAT t,O \I,\I{QI I]S. J?IJ, ( IJNI Ro


